
Nishiikuta

日 本 女 子 大 学
生涯学習センター

公開講座案内

あらゆる人にとどけたい。
女子大がつちかった学びを、より新しく。

2020

＜後期＞ 西生田

オンライン開講
通信添削開講 詳しくは内面の

「受講のご案内と注意事項」をご覧ください。

お申込みについて
●生涯学習センターの講座のご受講には会員登録(無料)が必要です。
●講座をキャンセルする場合は、必ずご連絡をお願いします。
　※ご連絡のない場合、全額ご請求させていただく場合がございます。
●受講のお申込みには、センターホームページ、はがき、FAXのいずれ
かの方法をご利用下さい。

※お電話でのお申込みは受け付けておりませんので予めご了承ください。
※本学学生会員の申込方法は、JASMINE-Navi等でご案内します。

生涯学習センター事務室について
新型コロナウイルス感染防止の観点により、当面の間、電話対応とさせていただきます。
入構はご遠慮いただいております。

＜所在地＞〒214-8565  神奈川県川崎市多摩区西生田1-1-1
＜お問い合わせ＞ TEL：044-952-6961　FAX：044-952-6962
　　　　　　　　E-MAIL：nlc@atlas.jwu.ac.jp＜閉室日＞ 
●日曜日・国民の祝日 ●講座のない土曜日
●大学の休業日／4月20日：日本女子大学創立記念日
　　　　　　　　3月4日：日本女子大学創立者成瀬仁蔵先生命日
●大学入学試験（センター入試・一般入試）期間
※大学学事日程に定めた夏季休暇期間・冬季休暇期間に、閉室することがございます。
また、館内メンテナンス・工事等のためにご利用いただけないこともございます
ので、詳しくは、センター事務室にご確認いただくか、センターホームページの
「お知らせ・新着情報」をご覧ください。

受付開始は9月25日（金）からです 生涯学習センターは会員制(登録料無料)です。
お申し込みと同時に一般会員登録されます。

パソコン、タブレット、スマートフォン等を使用し講座
にご参加ください（Zoomを利用）。
※俳句・短歌講座は郵送による添削指導です。

センターへの
会員登録・講座申込方法

講座の開講

受講料払込確認後、生涯学習センターからメールでご案
内いたします。
※俳句・短歌講座は郵送でご案内いたします。

メールによる
受講のご案内

郵便局で払込みください。
※払込手数料は自己負担となります。到着後、速やかに払込みを
お願いいたします。

受講料の納付

生涯学習センターから払込取扱票を郵送いたします。払込取扱票の
郵送

FAX

郵送

https://llc.jwu.ac.jp/nishiikuta.html

044-952-6962

〒214-8565 川崎市多摩区西生田1-1-1
日本女子大学生涯学習センター  行受講申込書から

ホームページから

いつも本学生涯学習センターをご利用いただき、誠にありがとうございます。生涯学習センターでは、川崎市教育委員会とも連携しながら、附属中
学・高校、大学に勤務する教員による講座を提供してまいりました。ただし、2020年前期は、新型コロナ感染症防止の観点から、多くの講座を中止
せざる得ませんでした。 2020年後期は、こうした事態に対応し、Zoomによる開催とさせていただきました。このような時であるからこそ、生涯に
わたる学習を支援させていただきたいと考えております。引き続き、よろしくお願い申し上げます。 

受講のご案内


